

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Svážnice Nad Břínkovským mlýnem

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21.8.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			98 616,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 616,00	21,00%	20 709,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	119 325,36
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

29.8.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Svážnice Nad Břinkovským mlýnem

Místo:

Datum: 21.8.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

98 616,00

HSV - Práce a dodávky HSV

98 616,00

1 - Zemní práce

5 310,00

5 - Komunikace pozemní

54 900,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 160,00

998 - Přesun hmot

15 246,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Svážnice Nad Břinkovským mlýnem

Místo:

Datum: 21.8.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

98 616,00

D HSV Práce a dodávky HSV							98 616,00
D 1 Zemní práce							5 310,00
8	K	132251111	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 15 m3 při překopech inženýrských sítí strojně	m3	2,000	1 005,00	2 010,00
7	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	150,000	22,00	3 300,00
D 5 Komunikace pozemní							54 900,00
5	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	150,000	188,00	28 200,00
10	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	150,000	178,00	26 700,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							23 160,00
2	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva	m3	2,000	1 255,00	2 510,00
3	M	55284046	trubka ocelová bezešvá konstrukční jakost S355J2H (11 503) 323,9x8,0mm	m	5,000	3 500,00	17 500,00
1	K	966008111	Bourání trubního propustku DN do 300	m	3,000	1 050,00	3 150,00
D 998 Přesun hmot							15 246,00
9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	77,000	198,00	15 246,00